30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusele în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 180.

Brașov, Luni-Marti 17 (30) August.

1904.

Koerber în Galiția.

În momentele de față se ventilează în Țările din Austria întrebarea, ce scop și ce importanță poate avea călătoria ministrului-președinte Koerber în Galiția?

Unii spun, că Dr.